PUNTOS DORSAL

1

213
216
215
217
212
214

JUEGOS ESCOLARES 2025-2026
CAMPO A TRAVES

FINAL, CAMPO DE GOLF DE ZARAPICOS, ZARAPICOS
1 DE FEBRERO DE 2026

CLASIFICACION INFANTIL FEMENINA POR EQUIPOS
10 AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

NOMBRE Y APELLIDOS
ZOE HONORATO VICENTE
ARIADNA HERNANDEZ CAYUELA
LUCIA VILLAR CHAMORRO
NOA MIGUEL PAINO
ADRIANA CALVO SANTOS
ZOE SANCHEZ VILLAR

SEXO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO

2° I.E.S. RAMOS DEL MANZANO A

PUESTO DORSAL

281
283
280
279
282

NOMBRE Y APELLIDOS
BERTA VICENTE SENDIN
CELIA PETISCO SANCHEZ
CANDELA VICENTE SENDIN
ITZIAR IGLESIAS RODRIGUEZ
CAYETANA MORENO SEVILLANO

SEXO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO

CATEGORIA
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL

CATEGORIA
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL

39 AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B

PUNTOS DORSAL

220
219
221
218
222

NOMBRE Y APELLIDOS
MARINA PEREZ MARTIN
CARLA GOMEZ SANTAMONICA
ARIADNA LOPEZ DORADO
JULIA RODRIGUEZ ACOSTA
IRIS MARTIN PRADO

4° AYTO. BEJAR A

PUNTOS DORSAL

12
28
42
60

369
367
368
366

NOMBRE Y APELLIDOS
NEREA CHOURIO BRACHO
NEREA GARCIA SANCHEZ
AINHOA GARCIA SANCHEZ
LAURA MARTA BURZ

SEXO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO

SEXO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO

CATEGORIA
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL

CATEGORIA
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL

50 AYTO. PENARANDA BRACAMONTE A

PUNTOS DORSAL

25
37
57
61
63

47
51
49
50
48

NOMBRE Y APELLIDOS
BELEN DE LA CRUZ SALINERO
AFRICA SALINERO GARCIA
JULIA RODERO CORTES
LUCIA GONZALEZ GARCIA
LAIA MANGADO MARTINEZ

6° AYTO. VILLORUELA A

PUNTOS DORSAL

51
53
64
67

344
341
343
345

11:54, 01/02/2026

NOMBRE Y APELLIDOS
MOURHAN MBITIL
SOFIA MARTIN MARTIN
AYA MBITIL
JIMENA MUNOZ LAZARO

SEXO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO

SEXO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO

CATEGORIA
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL

CATEGORIA
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL

LOCALIDAD
SANTA MARTA DE TORMES
MONTERRUBIO DE ARMUNA
SANTA MARTA DE TORMES
VILLORUELA
SALAMANCA

SANTA MARTA DE TORMES

LOCALIDAD
VITIGUDINO
VITIGUDINO
VITIGUDINO
VITIGUDINO

VITIGUDINO

LOCALIDAD
SANTA MARTA DE TORMES
CARBAJOSA DE LA SAGRADA
SANTA MARTA DE TORMES

SALAMANCA

SANTA MARTA DE TORMES

LOCALIDAD
LINARES DE RIOFRIO
BEJAR
BEJAR

BEJAR

LOCALIDAD
ALARAZ
PENARANDA DE BRACAMONTE
PENARANDA DE BRACAMONTE
PENARANDA DE BRACAMONTE

PENARANDA DE BRACAMONTE

LOCALIDAD
VILLORUELA
CANTALPINO
VILLORUELA

VILLORUELA

ENTIDAD
AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A
AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A
AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A
AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A
AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

ENTIDAD
I.E.S. RAMOS DEL MANZANO A
I.E.S. RAMOS DEL MANZANO A
I.E.S. RAMOS DEL MANZANO A
I.E.S. RAMOS DEL MANZANO A

I.E.S. RAMOS DEL MANZANO A

ENTIDAD
AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B
AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B
AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B
AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B

ENTIDAD
AYTO. BEJAR A
AYTO. BEJAR A
AYTO. BEJAR A

AYTO. BEJAR A

ENTIDAD
AYTO. PENARANDA BRACAMONTE A
AYTO. PENARANDA BRACAMONTE A
AYTO. PENARANDA BRACAMONTE A
AYTO. PENARANDA BRACAMONTE A

AYTO. PENARANDA BRACAMONTE A

ENTIDAD
AYTO. VILLORUELA A
AYTO. VILLORUELA A
AYTO. VILLORUELA A

AYTO. VILLORUELA A

DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON

10 pts.

EQUIPO PUNTOS TIEMPO
FEMENINO A 1 0:07'19.30
FEMENINO A 2 0:07'19.74
FEMENINO A 3 0:07'22.45
FEMENINO A 4 0:07'25.30
FEMENINO A 14 0:08'15.17
FEMENINO A 17 0:08'47.27

32 pts.

EQUIPO PUNTOS TIEMPO
FEMENINO A 6 0:07'52.08
FEMENINO A 7 0:07'53.42
FEMENINO A 8 0:07'55.77
FEMENINO A 11 0:08'12.02
FEMENINO A 18 0:08'51.36

40 pts.

EQUIPO PUNTOS TIEMPO
FEMENINO B 5 0:07'51.17
FEMENINO B 10 0:08'11.08
FEMENINO B 12 0:08'12.49
FEMENINO B 13 0:08'14.24
FEMENINO B 19 0:08'53.80

71 pts.

EQUIPO PUNTOS TIEMPO
FEMENINO A 9 0:08'05.05
FEMENINO A 16 0:08'35.36
FEMENINO A 21 0:09'30.61
FEMENINO A 25 0:10'56.42

85 pts.

EQUIPO PUNTOS TIEMPO
FEMENINO A 15 0:08'31.89
FEMENINO A 20 0:08'57.61
FEMENINO A 24 0:10'45.58
FEMENINO A 26 0:10'58.49
FEMENINO A 27 0:11'27.33

102 pts.

EQUIPO PUNTOS TIEMPO
FEMENINO A 22 0:10'07.80
FEMENINO A 23 0:10'28.14
FEMENINO A 28 0:11'41.21
FEMENINO A 29 0:12'58.36

ldel



