



JUEGOS ESCOLARES 2025-2026



CAMPO A TRAVÉS

FINAL, CAMPO DE GOLF DE ZARAPICOS, ZARAPICOS

1 DE FEBRERO DE 2026

CLASIFICACIÓN INFANTIL FEMENINA POR EQUIPOS

1º AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

10 pts.

PUNTOS	DORSAL	NOMBRE Y APELLIDOS	SEXO	CATEGORÍA	LOCALIDAD	ENTIDAD	EQUIPO	PUNTOS	TIEMPO
1	213	ZOE HONORATO VICENTE	FEMENINO	INFANTIL	SANTA MARTA DE TORMES	AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A	FEMENINO A	1	0:07'19.30
2	216	ARIADNA HERNANDEZ CAYUELA	FEMENINO	INFANTIL	MONTERUBIO DE ARMUÑA	AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A	FEMENINO A	2	0:07'19.74
3	215	LUCIA VILLAR CHAMORRO	FEMENINO	INFANTIL	SANTA MARTA DE TORMES	AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A	FEMENINO A	3	0:07'22.45
4	217	NOA MIGUEL PAINO	FEMENINO	INFANTIL	VILLORUELA	AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A	FEMENINO A	4	0:07'25.30
18	212	ADRIANA CALVO SANTOS	FEMENINO	INFANTIL	SALAMANCA	AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A	FEMENINO A	14	0:08'15.17
32	214	ZOE SANCHEZ VILLAR	FEMENINO	INFANTIL	SANTA MARTA DE TORMES	AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A	FEMENINO A	17	0:08'47.27

2º I.E.S. RAMOS DEL MANZANO A

32 pts.

PUESTO	DORSAL	NOMBRE Y APELLIDOS	SEXO	CATEGORÍA	LOCALIDAD	ENTIDAD	EQUIPO	PUNTOS	TIEMPO
7	281	BERTA VICENTE SENDÍN	FEMENINO	INFANTIL	VITIGUDINO	I.E.S. RAMOS DEL MANZANO A	FEMENINO A	6	0:07'52.08
8	283	CELIA PETISCO SÁNCHEZ	FEMENINO	INFANTIL	VITIGUDINO	I.E.S. RAMOS DEL MANZANO A	FEMENINO A	7	0:07'53.42
10	280	CANDELA VICENTE SENDÍN	FEMENINO	INFANTIL	VITIGUDINO	I.E.S. RAMOS DEL MANZANO A	FEMENINO A	8	0:07'55.77
15	279	ITZIAR IGLESIAS RODRÍGUEZ	FEMENINO	INFANTIL	VITIGUDINO	I.E.S. RAMOS DEL MANZANO A	FEMENINO A	11	0:08'12.02
33	282	CAYETANA MORENO SEVILLANO	FEMENINO	INFANTIL	VITIGUDINO	I.E.S. RAMOS DEL MANZANO A	FEMENINO A	18	0:08'51.36

3º AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B

40 pts.

PUNTOS	DORSAL	NOMBRE Y APELLIDOS	SEXO	CATEGORÍA	LOCALIDAD	ENTIDAD	EQUIPO	PUNTOS	TIEMPO
6	220	MARINA PEREZ MARTIN	FEMENINO	INFANTIL	SANTA MARTA DE TORMES	AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B	FEMENINO B	5	0:07'51.17
14	219	CARLA GOMEZ SANTAMONICA	FEMENINO	INFANTIL	CARBAJOSA DE LA SAGRADA	AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B	FEMENINO B	10	0:08'11.08
16	221	ARIADNA LOPEZ DORADO	FEMENINO	INFANTIL	SANTA MARTA DE TORMES	AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B	FEMENINO B	12	0:08'12.49
17	218	JULIA RODRIGUEZ ACOSTA	FEMENINO	INFANTIL	SALAMANCA	AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B	FEMENINO B	13	0:08'14.24
34	222	IRIS MARTIN PRADO	FEMENINO	INFANTIL	SANTA MARTA DE TORMES	AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B	FEMENINO B	19	0:08'53.80

4º AYTO. BEJAR A

71 pts.

PUNTOS	DORSAL	NOMBRE Y APELLIDOS	SEXO	CATEGORÍA	LOCALIDAD	ENTIDAD	EQUIPO	PUNTOS	TIEMPO
12	369	NEREA CHOURIO BRACHO	FEMENINO	INFANTIL	LINARES DE RIOFRIO	AYTO. BEJAR A	FEMENINO A	9	0:08'05.05
28	367	NEREA GARCIA SANCHEZ	FEMENINO	INFANTIL	BEJAR	AYTO. BEJAR A	FEMENINO A	16	0:08'35.36
42	368	AINHOA GARCIA SANCHEZ	FEMENINO	INFANTIL	BEJAR	AYTO. BEJAR A	FEMENINO A	21	0:09'30.61
60	366	LAURA MARTA BURZ	FEMENINO	INFANTIL	BEJAR	AYTO. BEJAR A	FEMENINO A	25	0:10'56.42

5º AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A

85 pts.

PUNTOS	DORSAL	NOMBRE Y APELLIDOS	SEXO	CATEGORÍA	LOCALIDAD	ENTIDAD	EQUIPO	PUNTOS	TIEMPO
25	47	BELEN DE LA CRUZ SALINERO	FEMENINO	INFANTIL	ALARAZ	AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A	FEMENINO A	15	0:08'31.89
37	51	AFRICA SALINERO GARCIA	FEMENINO	INFANTIL	PEÑARANDA DE BRACAMONTE	AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A	FEMENINO A	20	0:08'57.61
57	49	JULIA RODERO CORTES	FEMENINO	INFANTIL	PEÑARANDA DE BRACAMONTE	AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A	FEMENINO A	24	0:10'45.58
61	50	LUCIA GONZALEZ GARCIA	FEMENINO	INFANTIL	PEÑARANDA DE BRACAMONTE	AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A	FEMENINO A	26	0:10'58.49
63	48	LAIA MANGADO MARTINEZ	FEMENINO	INFANTIL	PEÑARANDA DE BRACAMONTE	AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A	FEMENINO A	27	0:11'27.33

6º AYTO. VILLORUELA A

102 pts.

PUNTOS	DORSAL	NOMBRE Y APELLIDOS	SEXO	CATEGORÍA	LOCALIDAD	ENTIDAD	EQUIPO	PUNTOS	TIEMPO
51	344	MOURHAN MBITIL	FEMENINO	INFANTIL	VILLORUELA	AYTO. VILLORUELA A	FEMENINO A	22	0:10'07.80
53	341	SOFIA MARTIN MARTIN	FEMENINO	INFANTIL	CANTALPINO	AYTO. VILLORUELA A	FEMENINO A	23	0:10'28.14
64	343	AYA MBITIL	FEMENINO	INFANTIL	VILLORUELA	AYTO. VILLORUELA A	FEMENINO A	28	0:11'41.21
67	345	JIMENA MUÑOZ LAZARO	FEMENINO	INFANTIL	VILLORUELA	AYTO. VILLORUELA A	FEMENINO A	29	0:12'58.36